

گزارش آکسیون اعتراضی در برابر سفارت ایران - بروکسل

امروز دوشنبه ۱۰ مه از ساعت ۱۷:۳۰ در برابر سفارت جمهوری اسلامی در بروکسل تجمع کرده و همراه با افراد و گروه‌های مختلف سیاسی و غیرسیاسی در صفوف متحد اعتراض خود را آغاز کردیم. از ابتدا و حتی قبل از حضور ما در محل، نیروهای پلیس با چندین ماشین و پلیسهای مجهز ضد شورش در محل حاضر بودند.

کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران - بلژیک تعداد زیادی عکس از جانب‌اختگان دیروز و همچنین عکسهایی از جنایات ۳۰ ساله جمهوری اسلامی آماده کرده و شعارهای مختلفی هم به زبانهای فارسی-فرانسه و انگلیسی برای حاضرین فراهم شده بود؛ مانند "مرگ بر جمهوری اسلامی" - "زنده باد همبستگی بین المللی" - "هر دانه گل که تو پر پر کنی، باز بکاریم و دو چندان کنیم" - "نه مرزی، نه ملیتی" - "هر شب ستاره ای به زمین می کشند و باز این آسمان غم زده غرق ستاره هاست" - "انقلاب تنها راه رهائیس" - "نه بمب اتم، نه سرکوب، رهایی ملتها" - "مرگ بر رژیم اعدام" - "رهایی تمام ملل تحت ستم" - "زنده باد مبارزات مردم کردستان" - "زنده باد مقاومت" - "رهایی کردستان با مبارزه"

و ...

در آکسیون امروز بغیر از کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران - بلژیک، حدود ۲۰۰ نفر از: "فدراسیون یوروپرس بلژیک" و تنی چند از اعضای "اتحاد برای ایرانیان"، "فدراسیون گردهای بلژیک"، تعدادی از اعضای "پژاک"، "پ ک ک"، "حزب دموکرات کردستان ایران"، "حزب کوموله زحمتکشان"، "اعضای جنبش ملی مقاومت"، "اعضای ایم ال کا پ ترکیه"، "سازمان کمک سرخ بلژیک"، تعدادی از "مارکسیست لنینیست مائوئیست های بلژیک" و افراد منفرد ایرانی و غیرایرانی و تعدادی پناهنده از افغانستان شرکت کرده بودند.

با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و یادآوری عزیزان تازه جانب‌اخته برنامه را آغاز کردیم. خشم خاصی در چهره تک تک شرکت کنندگان موج می زد. جوانان گرد با صدای بلند سایرین را همراهی می کردند که تکرار شعارهای گردی را برای ما آسان می کرد. برخی از شرکت کنندگان همراه با فریادهایشان اشک نیز می ریختند. تمامی گروههای حاضر از تریبون موجود برای شعار دادن و انتقال بیانیه های سازمانی شان استفاده کردند و جو بسیار خوب و متحدانه ای بر آکسیون امروز حاکم بود. زمانیکه فریادهای کوبنده جمعیت بلندتر شد، با تصمیمی که میان بخشی از جوانان طرح شده بود، به سمت ساختمان سفارت حرکت کردیم. در میانه بلوار و در آستانه ورود به محوطه جلوی سفارت بودیم که پلیس با شتاب ما را منع کرد. فشار از طرف ما که بیشتر شد پلیس با نیروی بیشتری به سمت ما آمد و ضرباتی از باتوم و مشت را نثار ما کرد. رفقای بلژیکی ما نیز بطور کامل ما را حمایت کرده و در فشار به پلیس در کنار ما بودند. دیگر شرکت کنندگانی که در قسمت عقب تر بودند با حدت زیادی شعارهای رادیکال را تکرار می کردند که به روحیه ما در برابر پلیس می افزود. بعد از این بخش ما با شعارهایی به زبان گردی و فرانسه برنامه را ادامه دادیم و پیامهای همبستگی قرائت شد. پخش چند موزیک نیز خستگی را از تنمان بدر برد. در کنار ذکر جنایات رژیم در ماههای اخیر به اعدام پناهجویان افغانستانی در ایران نیز اشاره شد.

این آکسیون در شرایطی که اوضاع سیاسی خاصی بر ایران حاکم است و رژیم از ترس مبارزات مردم، دست به حذف فیزیکی نیروهای آگاه جامعه زده است اهمیت به سزایی داشت. حضور نیروهای مختلف سیاسی در اینچنین برنامه ای در کنار هم با پرچم های گوناگون، نشان بارزی از این بود که خشم مردم و نفرت آنها از این رژیم مهمترین عامل اتحاد آنها می باشد.

کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران - بلژیک ۲۰۱۰-۰۵-۱۰